台鋼學校財團法人台鋼科技大學　函

機關地址：821013高雄市路竹區中山路1821
號

聯 絡 人：黃桂星

電　　話：07-6077228
傳　　真：07-6077217
電子郵件：si0061@tsust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年9月11日
發文字號：台鋼科大研字第1130006525號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：公私立大專院校、全國高級中等學校

副本：本校研究發展處

檢送本校辦理「2024 全國大專校院與高中職台鋼三創發主旨：
明競賽」簡章及海報，惠請協助公告並鼓勵貴校師生踴躍
報名參加，請查照。

說明：
為激勵學生將生活構想實體化與創意作品商業化，特舉辧一、
「2024 全國大專院校與高中職台鋼三創發明競賽」，藉
本競賽提供團隊互相合作與學習累積創業經驗的機會。
報名及繳交資料方式: 即日起至113年10月21日12:00止，二、
報名網址: https://forms.gle/g8NEcdtTHDSBCp8F6，活
動簡章及海報如附件。
活動網址: https://reurl.cc/936MvV。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　113/09/12

1130008695